i
O0;J1I€ll

"PecmyOnmKaisIK HeMece KEPrumkTi 610mKeT ece0iHeH YCTalaThH MEMIIEKETTIK
MeKEMeIIepiH OapAbl OTKi3yACH TYCETiH aKmIackhl ©31HiH HEJIriH/e KaJATHH TayapiaphIHEIH
(’KYMBICTapEIHBIH, KOPCETUIETIH KBI3METTEPiHIH) Ti30€CiHiH CHHBIITAYBIIEH OEKITy Typais"
Kazakcran PecmyOmmxacsr Kapoxsl MuamcTpinig 2009 sxeums 25 MaMeIpaarsl Ne 215
OyiiphIFEIHA ©3TepiC €HTi3y Typalbl

Kazakcran PecnyOnukacel Kapskbl munuctpinig 2019 xbuirbl 14 akmangarst Ne 101
oyiipeirel. Kazakcran PecryGnukacelHbIH OiaeT MuHucTpiiriaae 2019 xwutrel 18 aknanga
Ne 18320 6ombin Tipkenai

BYUBIPAMBIH:

1. "PecnyOnukayiblK HEMECE JKEPTUTIKTI OFOHKET €Ce0lHEH YCTanaThlH MEMJICKETTIK
MEKEeMEJIepIiH 0JIapbl OTKI3yACH TYCETIH aKIIachl ©31HIH HENITiH/e KaJIaThIH TayapIapbIHbIH
(’KYMBICTApBIHBIH, KOPCETIIETIH KI3METTEPIHIH) TI30€CIHIH CHIHBINITAYBIIIBIH OSKITY Typasbl"
Kazakcran PecnyOnukacel Kapxsl Munuctpinig 2009 xpuisl 25 mambipaarbl Ne 215
oyiipeirpiHa (HopMaTUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEpAl MEMJIEKETTIK Tipkey Tizitimine Ne 5702
OOJIBIIN TIPKEJTEeH) MbIHAJAll ©3repic eHI13UICIH:

KepceTtinren OyiipbikneH OekitinreH PecnmyOnumkanblK HemMece JKEPTUTIKTI OFOJKET
eceOIHEeH YyCTallaTbIH MEMJIEKETTIK MEKEMEJIEP/IIH OJIap/bl ©TKI3yJEeH TYCETIH aKIlachl ©31HIH
WETITIHIe KallaThlH TayapJapbiHbIH (KYMBICTAPBIHBIH, KOPCETIIETIH KbI3METTEPiHIH)
Ti30€CiHIH CBHIHBITITAYBIIIBI OChl OYHUPBIKTBIH KOCBIMINIACHIHA COMKEC »KaHa peJakiusaa
’Ka3bUICHIH.

2. Kazakcran Pecniy6nukacel Kapsksl MUHUCTpITITIHIH BrokeT 3aHHaAMach! JenapTaMeHTi
(3.A. EpnazapoBa) 3aHHaMaia OCNTIICHT€H TOPTIMIEH:

1) ocel OyiipeIkThIH Ka3akcTtan PecrmyOaukachl OJijieT MUHUCTPIIITIHAE MEMIICKETTIK
TIPKEIyiH;

2) ocbl OYMPBIKTHI MEMJIEKETTIK TIpKETE€H KYHIHEH OacTar KYHTi30€liK OH KYH 1MIHJE
OHBI Ka3ak >KoHE OpBIC TULICPIHJEC PECMU JKapusIaHybIH koHe Kazakcran PecryOmmkach
HOPMATHBTIK KYKBIKTHIK aKTUIEPiHIH 3TATOHABIK Oakpuiay OaHKiHE eHridy yiriH Kazakcran
Pecnybnukacel OnijieT MUHUCTPIITIHIH "PecnyOnuKaiblK KYKBIKTHIK aKIapaT OpTajbIFbl"
apyalbUIbIK KYPri3y KYKBIFBIHJAFbl PECIyOIUKaIbIK MEMJICKETTIK KOCIMOPHbIHA
K10epiTyiH;

3) ocwel OyipeikThiH Kaszakcran PecnyOnukacel Kapkbl MUHUCTPIIITIHIH
WHTEPHET-PECYPChIHa OPHAIACTHIPHUTYbIH;

4) ochl Oyiipeik Kazakctan PecnyOnukacel OuiIeT MUHUCTPIITIHAE MEMJIEKETTIK
TIPKEJITEHHEH KEWiH OH J>KYMBIC KYHI IIMIHJAE OCHI TapMakThiH 1), 2) xoHe 3)
TapMakilajgapblHa Ke3/IeJTreH ic-1apanapIblH OPbIHAATYBI Typaibl ManimMeTTep i Kazakcran



Pecny6nukacer Kapykbl MUHHCTPIIITIHIH 3aH KBI3METI JIeMapTaMEHTIHE YChIHYIBI KAMTaMachi3
€TCIH.
3. Ochbl OYHPBIK aTFalIKbl PECMU JKapUsJIaHFaH KyHIHEH KeiiH KyHTi30eJiK OH KYH 6TKEeH
COH KOJITAHBICKA €HI13UIEI].
Kazakcran Pecry61HKachIHBIH

Kapsxpl MuHHCTDI O. CMaHbLITOB

Kazaxcran PecmryOnmkacet
Kapxsl MUHUCTpiHIH
2019 xpurrel 14 akmanaarsl
Ne 101 Oyiipbirsina
KOCBIMIIIA
Kasakcran PecmyOmnmkacht
Kapsxsl MUHHCTpIHIH
2009 xpU1Fbl 25 MaMbIpAaFbl
Ne 215 OyiipsIFpIMeH OEKiTiNTeH

PecyOnmmkainsik HeMece XKeprilikTi OromkeT ece0iHeH YCTalaThIH MEMIIEKETTIK
MeKeMeIepAiH OJIapbl OTKi3yIeH TYCEeTiH aKIIachl 63iHiH HeNiriHAe KaJaThiH
TayapiaaphIHBIH ((KYMBICTapPEIHBEIH, KOPCETUICTIH KHI3METTEPiHIH) Ti30eCiHiH
CHIHEIITAYBIIIEI

TayapaapabiH (
KYMBICTAP/AbIH,
KBI3METTEP/IIH)  aTaybl/
bromxer Tayapiaapabl (
Typi OYHKIMOHANIBIK Kimi T KYMBICTApABL, Ha
rou dyHKIHS Balf/:[apn.aMaﬂap;[HH ( AYapIapAbH KBI3METTEp/i) caTylnaH
OKIMIIIC1 Barmapnama Kimri TYCKEH aKIIaHBIH Taiijaa
Oarmapiama HYMBICTAPIEIR 6oy ke3epi
KBI3METTEPIIH
) KOZIbI
1 2 3 4 5 6 7 8 9
biniM Gepy camachiHIarsl MEMJICKETTIK MEKeMelep YChIHATHIH KbI3METTEP
1)
OK
HE
2)
My
im
v
yu
3)
Tar
TY]
Kbl
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JIaMBITY ), iCKE achIpy.
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KocinTik  OKBITYZBI
YUBIMIACTHIPY (
TEXHUKAJIBIK JKOHE KbI3MET
KepceTymi  eHOek
MaMaHJapblH  KaiiTa
Jasipiay JKoHe OJapAbIH
OUTIKTINTIH apTTHIPY)
OOMBIHIIIA KEI3METTED

Co

MaMmaHaapablH
oimiktimirin  aprreipy  Co
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HHTepHeT-0alinaHbICThIH
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Kei3meTkepiepai
TEXHHMKAJBIK JKOHE KoCiOn
Oinim Oepy yiBIMIOapeIHIA
KocimKe naspiay
JKOHIHJIET1 KbI3METTEP

OHep MaMaHIBIKTapHI
OOWBIHIIA  JKOFapHI

KocimTik Oimimi  Oap
MaMaHAapAbl Jaaspiay
OoMbIHIIA JKOHIHAET]

KbI3METTEP

EpCKH.[e KOpraJIaTbIH Taburu ayMaKTap CajlaCbIHAarbl MEMIIEKETTIK MCKEMEJICP KOpCGTeTiH KbIBMETTEP

1) XKeke >xoHe 3aHIBI
TYJIFanap TaOuru
KEIIEeH/Iepi TYPHUCTIK XKoHE
peKpealusIbIK
Makcarrapza naiaanaHybl
Ke3iHIe OJiapfa aKbLIbI
KBI3METTEP KOPCETY, OHBIH
imiHge:

1) TypHCTIK COKHaxrap,
Tamalianay airaHIapbiH,
JeMally ajlaHKalnapblH,
KOJIIK  TypaKTaphlH,
KEMIIMHITEP, LIATBIPJIBI
Jarepiep Hemece OJlapAbl
OpHAaNacTHIPATBIH
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KYOBIpJIap, 3JIeKTp KyaTblH
Ocepy ’koHe OalaHBIC
KENIIepiH, Kommapasl (
OpTaK TmaianaHbUIaThIH
xKoigapaan — Oacka)
OpHAJIACTBIPY JKOHIHIC
KBI3METTEP KOpPCETY;
TYpPHUCTIK
Kypan-xabaplKTap 0epy;
2) 9yeCKOMIBIK (CITIOPTTHIK
) OanpIK aynaymsl XKYprizy;
3) MEMIIEKETTIK
TaOUFU-KOPBIK  KOPBHI,
TaOuFHU JKoHE
TapUXU-MOJICHH Mypa
oObeKTinepinne, Taburar
MypakailllapplHIa KoHE
K aH bl
My#icTepiHme 00y XKoHe
oJlapIel 3epeiiey Ke3iHae
KOJICEPIKTEP, IKCKYpPCHS
YHBIMIACTHIPYIIBLIAP,
JKOJT HYCKAyUIbLIAD MEH
aymapmaiibliap
KBI3METTEpPiH KOpCeTy,
KHHO, OeiiHe xoHe (PoTO
TacmanapblHa TYCIpY;
4) naiigananyra OepuireH
ayMmakTap MEH
OOBEKTLIEepIi CAaHUTAPIBIK
Tazapry
ab0aTTaHIBIPy JKOHIHIE,

Taburart

XKOHC

COHJal-aK e3re
YHBIMIap/IbIH ayMaKTapbiH
abaTTaHABIpy  KOHE
KerajniaHspy OOMbIHIIA
KYMBICTap  XKYPTi3y
KOHIHTE
5) KOFaMIbIK
TaMaKTaHIBIPY
oOBeKTIepl YUIIH eHIM
OHIIPY JKOHIHIE
KBIBMETTED;

6) KeIiK KbI3METTepiH
KepceTy OOMBIHIIA.
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nai

arc

Kaj
KY|

Tal
FBL

13
Ko|
KD
14
aifl
ab
15
KeE
16



P b
P b
M b
M b
Mb

—

S O O O

Whn L D D W

(S I \S N N \S]
Wn W O ~—

700

L A

256
007
010
006
011

100
100
015
015
015

015
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KbI3METIHEH, OHBIH 1II1H/IE

1) xomecwlii eHIMIEpiH
OHIIPYACH,;

2) apajblKk MakcaTrTa
maiinanany oHe 0acka Ia
MakcaTTapja KeciireH
aramiTaH
Tayapiap/el, OJapaaH
aJBIHFaH CYPEKTI OHJeY
eHIMAEpiH OTKI3Y/ICH;
3) xaHama OpMaH
maiiaJanyablH eHIMIEpiH
OTKi3yneH (IIeKTeyi Maj
Karo, Mapan
IapyallbUTBIFRl, IO
maoby,
CaHbIpayKYJIaKTap/Ibl,
KeMicTep MeH XKUICKTepi
OyECKOWIBIK KMHAYAaH);
4) opMaHJapbl MOJIAHTY
KOHE eNJIi MEKeHICepIi
KOTaJIaHbIpy  YIIiH
KOIIeT MaTepHaIbIH
ecipyIeH  TYCeTiH
tabrIicTap;

5) HIeKTeyIl

JKacallraH

HIapyamblIblK  KbI3MET
TayapllapblH OTKi3yJEH,
OaJIBIKTEI JKOHE OallbIK
OHIMIH OTKi3y/IeH, OpPMaH
OaKblITaphiH,
KOPFaHBIIITHIK JKOHE
KeTaIJIaHbIPy eKIeJepiH
OTBIPFBI3YJIaH TYCETiH
TabbIcTap;

6) Oamplk MmabaKTapbIH
ecipyneH;

7) ’Keke XKoHE 3aHIbI
TyJIFaJlapMeH TYPHCTIK,
peKpeantsIbIK  JKOHE
HIEKTEYJi IIapyamblIbIK
MakcarTapa acalaThlH
OipiieckeH KBI3MET Typajbl
mapTTap OOHBIHIIA ©HIM
OHIIPYICH KOHE KBI3MET
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Bacma, komecwiii >kxoHE
Oacka ma KeOeHTiirex

. . o
©HIM OHJIIPYACH allbIHFaH
TadBICTAp
Keke xoHe 3aHIBI
TYJIFalapablH  epiKTi C

o
JKapHaJIapsl MEH
KaWbIPBIMANIBIKTAPEI
I'panTTap, epekue

KOpFallaThlH  TaOWFH
aymakrtapasl gameity  Co
KOpJapiaapbIiHBIH

KapaxaTsbl

Epekme KopranaTblH
TaOWUFH ayMaKTapFa jKoHe
MEMIJIEKETTIK
TaOMFU-KOPBIKTBHIK KOP

00BeKTUIepiHE  3aal ©
KENTIpreH JKeKe KOoHe
3aHIBl  TYIFalapAaH
TYCETIH TycimMaep
1)
v
1Ia
S
2)
113
Ma

OKy mnpaxkTUKamapslH  0iJ
OTKi3y eceOiHeH TyceTiH 3)
Kapaxxar KBl

KO



Pb
M b

NS\

WD =

256
005

101
015

020

MblHanapIbIH:

1) enmi wMekeHmepmi
KeralJaHIplpy YLIiH
OTHIPFBI3BLIATHIH
MaTepHajiapasl  ecipy
’KOHE OpMaH TYKbIMAApbIH
KHHAy, KeTalIaHIbIpy,
Kopray, IJIaHTalusAJIbIK
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KacaJFaH IIapTKa coikec cal
Cypek naiiplHmay YHIiH Me
OpMaHIBl y3aK Mep3iMmui 0Oai
nmaiijananyra OepiireH Ky
MEMIIEKETTiK OpMaH KOpsl 00
ydackejaepiHme pel
OopMaHJap Ikl K |
MONBIKTBIPYJBl XKy3ere 8)
aceIpy. 113

caJ
Me
KBl
Ko
Ko’
12:
14.
15:
41.
43

1)
oa
2)
Taj
€H
3)

TO)
aK]
Ma
Ma
4)

TO)
3II¢
Me
5)

QJI¢
Mo
KD



Pb
M b
M b
M b
M b
M b
M b
M b
Mb

P b
M b
M b
M b
M b
M b
M b

(= elelol=NeNel -l

(@]
o]

O O O OO OO

0 OO0 OO0 OO0 OO OO OO 0

O OO0 OO0 OO0 OO OO 0

W W W W W W W W —

W W W W W W -

[N S T = T S 2 \V]
~N 3 N B

273

L = T A \S I S
ENER V. RV, RV, R SN N N

W oo 3 L L 9 N O

0 3 L L O

033
008
009
006
006
006
007
009
009

033
008
009
006
006
006
007

103
000
000
011
015
000
000
011
015

103
000
000
011
015
000
000

021

022

TaceIFblIITapBIH,
dbopmarTapabIH,
CTaHIapTTapblH OapIbIK
TYpJIEpiHiH,
KeIIipMelepiH JalbIHaay
XKOHE OJapAbl eHIACY
JKOHIHJIET] KBI3METTEP

MyMKiHAIr  IeKTeydi
azaMarTap yurig
MaTepuajiap JanblHAay
YKOHIHJIET1 KBI3METTEP

1
6)

eM
TaI
00i
0K’
Ma
7)

eM
TaI
00i

KO!

Tl
KO)
KO!
de
9)

aBl
ou
maj
TH]

10
Oa

TY(

Oa

MU
13
Ta]
€Cl
K¢EJ
14¢
16¢



M b
Mb

P b
M b
M b
M b
M b
M b
M b
M b
Mb

Pb
M b
M b
M b
M b
M b
M b
M b
Mb

P b
M b
M b
M b
M b
M b
M b
M b
Mb

P b
M b
M b
M b
M b
M b
M b
M b
Mb

Pb
M b
M b
M b
M b
M b
M b
M b
Mb

P b
M b
M b
M b
M b

o O
[e%)

(]
3]

S O O O O

O OO0 OO0 OO0 OO OO OO OO 0 OO0 OO0 OO0 OO OO OO X0 O OO0 OO OO OO OO OO OO O OO0 OO0 OO0 OO OO OO OO O OO0 OO0 OO0 OO0 OO OO 0

0 0 0 0 ©

w W

W W W W W W W W= WWWwWwWWwWWwWWw  —

W W W W W W W W —

W W W W W W W W m— WWWWWWwWWwWw  —

W W W W =

273

N A DR B D WD
N 3 RN B

N
~
w

N AR B B WD
RN NV, RV, IV, R e N

[\
J
w

SR O O O OO SR Y
IS I VR VARV . NN

[\8}
3
w

N A DB D WD
N D BN B

N
~
w

N A B B B WD
ENEEN BNV BV Y e e

[\
J
W

A A WD
wm AN B

W oo 3 U L 9 N O W oo 3 L L 9 N O W oo 3 L Lt 9 N O W oo 3 W L 9 BN O W oo 3 L L 9 N O

DN 9 N O

009
009

033
008
009
006
006
006
007
009
009

033
008
009
006
006
006
007
009
009

033
008
009
006
006
006
007
009
009

033
008
009
006
006
006
007
009
009

033
008
009
006
006
006
007
009
009

033
008
009
006
006

011
015

103
000
000
011
015
000
000
011
015

103
000
000
011
015
000
000
011
015

103
000
000
011
015
000
000
011
015

103
000
000
011
015
000
000
011
015

103
000
000
011
015
000
000
011
015

103
000
000
011
015

023

024

025

026

027

028

Co

KyxaTttapasl
TaJIIAMaJIbI-CHHTE THKAJIBIK
OHJICYl OpBIHAAY KOHE
KocbIMIa Oubanorpadus
xKacay JKOHIHIET]
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aKIapaTTHIK-KepMe
ic-mapajapblH Co
YHBIMIIACTBIPY KOHIHIETI
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KbI3MeTTepiH  yceiHy  Co
JKOHIHJET1 KbI3METTEp
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XKeTkizy  OoifprHIIA
KBI3MeTTep, i3mey xoHe Co
TaKBIPBINTHIK aAKIIapaTThI
xacay

DKCKYpPCHSIBIK KbI3MET
Kepceryai, (orTo >koHE
oeitne tycipimimaepai  Co
KYpPTizy  KeHiHHeTi
KBI3METTEP

KitanxaHa misirapras
OKYy-9iCTeMEIIIK

onebuerTi xoHe backa ma Co
0Ky KypaJlJapblH OTKi3y
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KBI3METTEP

doTo xkoHe OeiiHe
tycipinmimaep xkyprizy Co
YKOHIHJIET1 KBI3METTEP

AyBbI mapyamsUIblK 6CIMIIKTEPiHIH COPTTaphIH CHIHAKTAH OTKI3y CajlachlHAa MEMIIEKETTIK MEKeMellep YChIHATHIH KBI3METTEP

Konecwriii JKOHE
nonurpadus eHIMAEpiH Co
OTKi3y  XKOHIHIeTI
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OroyuteTeHIEpAl  icke
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AybIn  mIapyamibUIbIFbL
oCIMIIKTepiH OcCipyIiH
COPTTHIK arpOTEXHUKACHI
OOMBIHIIA
KOHCYJIbTAIMSJIBIK
KBI3METTEP KOPCETY

JKorapsl xoHE OopTa OKY
OpBIHIAPBIHBIH
OKyUIbLIApBl  MEH
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AJJIBIHIAFBl TTPAKTHKAHBI
OTKIZy
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HIapyambUIBIFBIHBIH
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cyObekTinepine Oipereif,
AIUTANBl TYKBIM JKOHE
KeliHHeH ecipiieTiH
TYKBIM  COpTTapbiHa
3epTXaHaJbIK ChIHAKTaH
OTKI3y OOWBIHIIA AKBLIBI
KbI3METTEp KOPCETY
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Kapyner  Kymrepre

BEZIOMCTBOJIBIK THECUIIT1

JKOK IKEKE JKOHE 3aHIbl

TYIFAIapMEH CHOPTTHIK

ic-mapamapabl

P 02 1 208 047 100 044 VHEIMIACTHPY  KaHe
OTKI3y  JKeHiHJerl
KbI3MeTTep (>KapbICTapbl,
apHabl KeIeHal
CIIOPTTHIK, ic-LIapanappl
YUBIMIACTBIPY  KOHE
OTKi3y)

CHOpTTHIK KePEK-KaPaAKThI
KOHE CIIOPTTHIK
FuMapartapasl  Oepy
KOHIH/IET1 KBI3METTEP
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JKOHIHJET1 KbI3METTEp
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